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Do Gdyńskich Placówek Oświatowych. 

Serdecznie zapraszamy uczniów Państwa placówek na piątą edycję Międzynarodowego Festiwalu 

Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej Gdynia OPEN 2018 – jedno z największych tego typu wydarzeń w 

całym kraju. Przesłuchania konkursowe odbędą się w dniach 31 maja – 2 czerwca w PPNT Gdynia, 

natomiast koncert finałowy odbędzie się 3 czerwca w Parku Rady Europy. Festiwal został objęty 

honorowym patronatem Prezydenta Gdyni, Wojciecha Szczurka oraz Rzecznika Praw Dziecka, Marka 

Michalaka. 

Ideą Festiwalu Gdynia OPEN jest pobudzenie młodych talentów wokalnych, które – niekiedy po raz 

pierwszy w życiu – mogą zaprezentować przed szeroką publicznością swoje umiejętności oraz efekty 

ciężkiej pracy, włożonej w przygotowania do występu. Gdynia OPEN to także promocja młodzieżowej 

aktywności w wieku do 25 lat. Do udziału w Festiwalu zaprosiliśmy więc przedszkolaki, uczniów szkół 

podstawowych, liceów i techników.  

Po zakończeniu zapisów wiemy, że udział w przesłuchaniach konkursowych weźmie ponad 600 osób 

z Polski i Ukrainy. Wśród nich mogą być Państwa wychowankowie, ich rodziny, przyjaciele. Z pewnością 

będą wdzięczni za obecność i wsparcie podopiecznych Państwa placówek. Z kolei dla Państwa uczniów 

będzie to także możliwość zainspirowania się i obudzenia nowych pasji, a także nawiązania nowych 

przyjaźni.  

Dyrektorem artystycznym Festiwalu jest muzyk i pedagog Elżbieta Cupiał – osoba z bogatym 

doświadczeniem artystycznym, Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury w Gdyni. W jury zasiądą 

natomiast wokaliści Marcin Spenner i Jacek Kulesza oraz aktor Karol Drzewoszewski. Osoby nie tylko 

znające się na muzyce, ale i głęboko zaangażowane w zaszczepianie muzycznej pasji dzieci i młodzieży. 

Mamy nadzieję, że uczniowie z całej Gdyni staną się częścią wydarzenia, które także im może dodać 

odwagi w realizowaniu wszelkich – nie tylko muzycznych – pasji.  

 

Z poważaniem, 

 

 

             

 


